
ZARZĄDZENIE Nr 412.2021
Burmistrza Trzemeszna

z  dnia 02 kwietnia 2021 roku

w sprawie: ogłoszenia wykazu o sprzedaży nieruchomości gruntowej. 
          

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nierucho-
mościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990, ze zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Ogłaszam wykaz w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej na terenie wsi 
Zieleń,  w ewidencji gruntów oznaczonej jako działki:

 nr 140/26 o powierzchni 0,1538 ha,   
 nr 140/27 o powierzchni 0,1533 ha, 
 nr 140/28 o powierzchni 0,1533 ha,   
 nr 140/29 o powierzchni 0,1533 ha,   
 nr 140/30 o powierzchni 0,1533 ha,   
 nr 140/31 o powierzchni 0,1533 ha,   
 nr 140/32 o powierzchni 0,1533 ha,   
 nr 140/33 o powierzchni 0,1533 ha,  
 nr 140/34 o powierzchni 0,1531 ha.

dla której w Sądzie Rejonowym w Gnieźnie prowadzona jest księga wieczysta o numerze 
PO1G/00051111/8. 

2. Sprzedaż nieruchomości gruntowej nastąpi w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.
3. Wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykaz nieruchomości  gruntowej  przeznaczonej  do sprzedaży wywiesza się  w siedzibie  Urzędu 
Miejskiego  Trzemeszna  oraz  podaje  do  publicznej  wiadomości  przez  ogłoszenie  na  stronie 
internetowej bip.trzemeszno.pl.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Kierownika Referatu Gospodarki Nieruchomościami 
i Spraw Komunalnych. 

§ 4

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.
                                       

                                                                                                                                        z up. Burmistrza
                                                                                                                                             Dariusz Jankowski
                                                                                                                                            Zastępca Burmistrza



                                        

                         


